
てけてけ 秋葉原店
てけてけ 西新宿店
てけてけ 日本橋茅場町店
てけてけ 大森店
てけてけ 浜松町店
てけてけ 代々木店
てけてけ 赤坂見附店
てけてけ 自由が丘店
てけてけ 池袋駅前店
てけてけ 四ツ谷店
てけてけ 新宿西口駅前店
てけてけ 飯田橋東口店
てけてけ 王子北口駅前店
てけてけ 竹橋パレスサイド店
てけてけ 調布北口駅前店
てけてけ 渋谷宇田川町店
てけてけ 五反田西口駅前店
てけてけ 日本橋三越前店
てけてけ 田町西口駅前店
てけてけ 新宿総本店
てけてけ 神楽坂揚場町店
てけてけ 小田急町田南口店
てけてけ 池袋東口2号店
てけてけ 練馬駅前店
てけてけ 恵比寿東口店
てけてけ 神保町店
てけてけ 神田北口店
てけてけ 高田馬場さかえ通り店
てけてけ 新宿南口店
てけてけ 水道橋西口
てけてけ 豊洲 IHIビル
てけてけ 大井町店
てけてけ 錦糸町南口店
てけてけ 田町慶応仲通り店
てけてけ 渋谷宮益坂店
てけてけ 御茶ノ水駅前店
てけてけ 高田馬場早稲田通り店
てけてけ 両国店
てけてけ 秋津店
てけてけ 虎ノ門店
てけてけ 木場店
てけてけ 新宿御苑店
てけてけ 京王八王子店
てけてけ 池袋西口店
てけてけ 八丁堀店
てけてけ 新橋西口駅前店
てけてけ 天王洲アイル店
てけてけ 西武新宿駅前店
てけてけ 日本橋室町店
てけてけ 田町グランパーク店
てけてけ 大崎センタービル店
てけてけ 品川グランパサージュ店
焼鳥酒場 てけてけ渋谷本店

16:00-23:30
16:00-23:30
17:00-23:30
16:00-23:30

16:00-23:30
17:00-23:30
16:00-23:30
16:00-23:30
17:00-23:30
16:00-23:30
16:00-23:30
16:00-23:30

16:00-23:30
16:00-23:30
16:00-23:30
17:00-23:30
16:00-23:30
16:00-23:30
17:00-23:30
16:00-23:30
16:00-23:30
16:00-23:30
16:00-23:30
17:00-23:30
17:00-23:30
16:00-23:30
17:00-23:30
17:00-23:30
17:00-23:30
16:00-23:30
16:00-23:30
16:00-23:30
16:00-23:30
16:00-23:30
16:00-23:30
17:00-23:30
16:00-23:30
17:00-23:30
16:00-23:30
17:00-23:30
16:00-23:30
16:00-23:30
17:00-23:30
17:00-23:30
16:00-23:30
16:00-23:30
17:00-23:30

16:00-23:30

14:00-23:00
16:00-23:00

16:00-23:00

14:00-23:00
17:00-23:00
14:00-23:00
14:00-23:00
17:00-23:00
14:00-23:00
16:00-23:00
16:00-23:00

12:00-23:00
16:00-23:00
16:00-23:00
17:00-23:00
16:00-23:00
16:00-23:00
17:00-23:00
14:00-23:00
12:00-23:00
16:00-23:00
16:00-23:00
17:00-23:00
17:00-23:00
16:00-23:00
17:00-23:00
17:00-23:00
17:00-23:00
16:00-23:00
12:00-23:00
16:00-23:00
16:00-23:00
16:00-23:00
16:00-23:00
17:00-23:00
16:00-23:00
17:00-23:00
16:00-23:00
17:00-23:00
12:00-23:00
16:00-23:00

17:00-23:00
14:00-23:00
14:00-23:00
17:00-23:00

17:00-23:30
12:00-23:00

通常営業 休 業 休 業 休 業

休 業 休 業

休 業

休 業 休 業

休 業 休 業

休 業

休 業
休 業

休 業

東京 通常営業

てけてけ/もつ焼き酒場てけてけ 年末年始 営業日一覧

地域 店 舗 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日



神田もつ焼酒場てけてけ
中野もつ焼酒場てけてけ
曙橋もつ焼酒場てけてけ
新宿アイランドタワー
もつ焼酒場てけてけ
八重洲もつ焼酒場てけてけ
オペラシティもつ焼酒場てけてけ

17:00-23:30
16:00-23:30
16:00-23:30

16:00-23:00

11:00-18:00 11:00-18:00 11:00-23:00
16:00-23:00

11:00-23:00
16:00-23:00

17:00-23:00
14:00-23:00
14:00-23:00

16:00-23:00
通常営業

休 業

休 業

休 業

休 業 休 業

東京 通常営業

てけてけ 川崎モアーズ店
てけてけ 溝の口店
てけてけ 矢向店
てけてけ 大船店
てけてけ 本厚木店

11:00-22:00
16:00-23:30
17:00-23:30
16:00-23:30
16:00-23:30

11:00-19:00 11:00-20:00 11:00-22:00 11:00-22:00
14:00-23:00
17:00-23:00
12:00-23:00
14:00-23:00

通常営業 休 業 休 業 休 業神奈川 通常営業

てけてけ 所沢プロぺ通り店
てけてけ 北浦和店
てけてけ 川越店
てけてけ 朝霞台店

16:00-23:30
16:00-23:30
12:00-22:00
16:00-22:00

12:00-22:00
16:00-22:00

16:00-22:00

12:00-23:00
16:00-23:00

通常営業
休 業

休 業

休 業
休 業

埼玉 通常営業
通常営業
通常営業

てけてけ 梅田お初天神店 16:00-23:30 13:00-23:00通常営業 休 業 休 業 休 業大阪 通常営業

てけてけ 柏西口店
てけてけ JR千葉駅前店
てけてけ 本八幡駅南口店
西船橋もつ焼酒場てけてけ
松戸もつ焼酒場てけてけ

16:00-23:30
16:00-23:30
16:00-23:30
16:00-23:30
16:00-23:30

14:00-23:00
14:00-23:00
14:00-23:00
12:00-23:00
12:00-23:00

通常営業 休 業 休 業 休 業千葉 通常営業

てけてけ/もつ焼き酒場てけてけ 年末年始 営業日一覧

地域 店 舗 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日


