

てけてけ / もつ焼き酒場てけてけ 年末年始 営業日一覧

地域	店舗	12月30日	12月31日	1月1日	1月2日	1月3日	1月4日	1月5日
東京	てけてけ 秋葉原店	通常営業	休業	休業	休業	16:00-23:30	14:00-23:00	通常営業
	てけてけ 西新宿店					16:00-23:30	16:00-23:00	
	てけてけ 日本橋茅場町店					17:00-23:30	休業	
	てけてけ 大森店					16:00-23:30	16:00-23:00	
	てけてけ 浜松町店					休業	休業	
	てけてけ 代々木店					16:00-23:30	14:00-23:00	
	てけてけ 赤坂見附店					17:00-23:30	17:00-23:00	
	てけてけ 自由が丘店					16:00-23:30	14:00-23:00	
	てけてけ 池袋駅前店					16:00-23:30	14:00-23:00	
	てけてけ 四ツ谷店					17:00-23:30	17:00-23:00	
	てけてけ 新宿西口駅前店					16:00-23:30	14:00-23:00	
	てけてけ 飯田橋東口店					16:00-23:30	16:00-23:00	
	てけてけ 王子北口駅前店					16:00-23:30	16:00-23:00	
	てけてけ 竹橋パレスサイド店					休業	休業	
	てけてけ 調布北口駅前店					16:00-23:30	12:00-23:00	
	てけてけ 渋谷宇田川町店					16:00-23:30	16:00-23:00	
	てけてけ 五反田西口駅前店					16:00-23:30	16:00-23:00	
	てけてけ 日本橋三越前店					17:00-23:30	17:00-23:00	
	てけてけ 田町西口駅前店					16:00-23:30	16:00-23:00	
	てけてけ 新宿総本店					16:00-23:30	16:00-23:00	
	てけてけ 神楽坂揚場町店					17:00-23:30	17:00-23:00	
	てけてけ 小田急町田南口店					16:00-23:30	14:00-23:00	
	てけてけ 池袋東口 2号店					16:00-23:30	12:00-23:00	
	てけてけ 練馬駅前店					16:00-23:30	16:00-23:00	
	てけてけ 恵比寿東口店					16:00-23:30	16:00-23:00	
	てけてけ 神保町店					17:00-23:30	17:00-23:00	
	てけてけ 神田北口店					17:00-23:30	17:00-23:00	
	てけてけ 高田馬場さかえ通り店					16:00-23:30	16:00-23:00	
	てけてけ 新宿南口店					17:00-23:30	17:00-23:00	
	てけてけ 水道橋西口					17:00-23:30	17:00-23:00	
	てけてけ 豊洲 IHI ビル					17:00-23:30	17:00-23:00	
	てけてけ 大井町店					16:00-23:30	16:00-23:00	
	てけてけ 錦糸町南口店					16:00-23:30	12:00-23:00	
	てけてけ 田町慶応仲通り店					16:00-23:30	16:00-23:00	
	てけてけ 渋谷宮益坂店					16:00-23:30	16:00-23:00	
	てけてけ 御茶ノ水駅前店					16:00-23:30	16:00-23:00	
	てけてけ 高田馬場早稲田通り店					16:00-23:30	16:00-23:00	
	てけてけ 両国店					17:00-23:30	17:00-23:00	
	てけてけ 秋津店					16:00-23:30	16:00-23:00	
	てけてけ 虎ノ門店					17:00-23:30	17:00-23:00	
	てけてけ 木場店					16:00-23:30	16:00-23:00	
	てけてけ 新宿御苑店					17:00-23:30	17:00-23:00	
	てけてけ 京王八王子店					16:00-23:30	12:00-23:00	
	てけてけ 池袋西口店					16:00-23:30	16:00-23:00	
	てけてけ 八丁堀店					17:00-23:30	休業	
	てけてけ 新橋西口駅前店					17:00-23:30	17:00-23:00	
	てけてけ 天王洲アイル店					16:00-23:30	14:00-23:00	
	てけてけ 西武新宿駅前店					16:00-23:30	14:00-23:00	
	てけてけ 日本橋室町店					17:00-23:30	17:00-23:00	
	てけてけ 田町グランパーク店					休業	休業	
	てけてけ 大崎センタービル店					休業	休業	
	てけてけ 品川グランパーサージュ店					休業	17:00-23:30	
	焼鳥酒場 てけてけ渋谷本店					16:00-23:30	12:00-23:00	

てけてけ / もつ焼き酒場てけてけ 年末年始 営業日一覧

地域	店舗	12月30日	12月31日	1月1日	1月2日	1月3日	1月4日	1月5日	
東京	神田もつ焼き酒場てけてけ	通常営業	休業	休業	休業	17:00-23:30	17:00-23:00	通常営業	
	中野もつ焼き酒場てけてけ					16:00-23:30	14:00-23:00		
	曙橋もつ焼き酒場てけてけ					16:00-23:30	14:00-23:00		
	新宿アイランドタワー もつ焼き酒場てけてけ		11:00-18:00			16:00-23:00	16:00-23:00		
	八重洲もつ焼き酒場てけてけ		休業		11:00-18:00	11:00-23:00	11:00-23:00		
	オペラシティもつ焼き酒場てけてけ				休業	16:00-23:00	16:00-23:00		
千葉	てけてけ 柏西口店	通常営業	休業	休業	休業	16:00-23:30	14:00-23:00	通常営業	
	てけてけ JR 千葉駅前店					16:00-23:30	14:00-23:00		
	てけてけ 本八幡駅南口店					16:00-23:30	14:00-23:00		
	西船橋もつ焼き酒場てけてけ					16:00-23:30	12:00-23:00		
	松戸もつ焼き酒場てけてけ					16:00-23:30	12:00-23:00		
埼玉	てけてけ 所沢プロペ通り店	通常営業	休業	休業	休業	16:00-23:30	12:00-23:00	通常営業	
	てけてけ 北浦和店					16:00-23:30	16:00-23:00		
	てけてけ 川越店		16:00-22:00		12:00-22:00	12:00-22:00	通常営業		
	てけてけ 朝霞台店		休業		16:00-22:00	16:00-22:00	通常営業		
神奈川	てけてけ 川崎モアーズ店	通常営業	11:00-19:00	11:00-20:00	11:00-22:00	11:00-22:00	11:00-22:00	通常営業	
	てけてけ 溝の口店		休業	休業	休業	16:00-23:30	14:00-23:00		
	てけてけ 矢向店					17:00-23:30	17:00-23:00		
	てけてけ 大船店					16:00-23:30	12:00-23:00		
	てけてけ 本厚木店					16:00-23:30	14:00-23:00		
大阪	てけてけ 梅田お初天神店	通常営業	休業	休業	休業	16:00-23:30	13:00-23:00	通常営業	